
Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 246-ОД

от 20.07.2022 г. Сысерть

Об утверждении результатов мониторинга системы работы 
по профессиональному самоопределению 
в образовательных организациях Сысертского ГО

В соответствии с Положением о муниципальной системе оценки качества 
образования Сысертского городского округа в целях обеспечения качества работы по 
профессиональному самоопределению в образовательных организациях Сысертского ГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты мониторинга системы работы по профессиональному 
самоопределению в образовательных организациях Сысертского ГО (прилагается).
2. Главному специалисту Управления образования Администрации Сысертского городского 
округа Рогачевой Светланой Олеговне, директору муниципального казённого 
образовательного учреждения дополнительного профессионального образования 
(повышения квалификации) специалистов «Организационно-методический центр» (далее — 
МКОУ ДПО «ОМЦ»), включить в план методической работы мероприятия на 2022 год, 
способствующие устранению дефицитов по профессиональному самоопределению в 
образовательных организациях Сысертского городского округа
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.С. Колясникова

! !

(


